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Roc¢nik 2018/2019

Zpracoval: J.Egrt

13.4.2019

Posledni kolo pfineslo feeni jediné neznamé a tou byla druha sestupova pficka. Ani vyborny vykon
druzstva nepomohl Podbofandm nebot Kadar veze body z Teplic a v jeji prospéch rozhodl jediny

pomocny bod. NejlepSiho vykonu v tomto kole 3385 dosahlo druzstvo SKK Podbofany a Jakub
Dafilek 612.

3. KLM A 2018/2019

KUZELKY JISKRA HAZLOV

SK SKODA VS PLZEN
SKK PODBORANY
KUZELKY AS

TJ TEPLICE LETNA

KK HVEZDA TRNOVANY B

DOHRAVKA Z 11.KOLA
TJ ELEKTRARNY KADAN

©CoNOORLON =

Kuzelky AS

TJ Lokomotiva Usti n. L.

CB Dobrany B

SKK Rokycany "B”

SK Skoda VS Plze

TJ Kovohuté Pfibram
KuZzelky Jiskra Hazlov
TJ Teplice Letna

KK Hvézda Trnovany B
TJ Elektrarny Kadani

. SKK Podborany

TJ Blatna

Vysledky 22. kola

Souhrnny prehled vysledk:

- TJ BLATNA
- TJ KOVOHUTE PRIBRAM

- SKK ROKYCANY "B~
- CB DOBRANY B

- TJ ELEKTRARNY KADAN
- TJ LOKOMOTIVA USTI N. L.

- TJ TEPLICE LETNA

Tabulka druzstev:
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113.0 :
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92.0:
92.0:
88.0:
87.0:
81.5:
91.5:
87.0:
85.0:
84.0:
49.0:

6:2 3335:3287 (
5:3  3217:3186 (
7:1  3385:3174 (14.5:9.5)
3:5 3040:3110 (
3:5  3144:3201
1:7  3235:3333

12.0:12.0)
10.0:14.0)

10.5:13.5)
(9.5:14.5)
(8.0:16.0)

3:5 3225:3265 (13.0:11.0)

63.0 299.5:
70.0 202.0:
84.0 260.0:
84.0 275.0:
88.0 249.0:
89.0 258.5:
94.5 260.0:
84.5 266.5 :
89.0 275.0:
91.0 261.5:
92.0 256.5 :
127.0 214.5:

228.5
236.0
268.0
253.0
279.0
269.5
268.0
261.5
253.0
266.5
2715
313.5

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
12x Jakub Dafrilek Usti n/L. 612 4x Vladimir Sana Podbofany 113.18 609
3x Vladimir Sana Podbofany 609 2x Karel Bucko Kadan 112.35 600
3x Karel Bu¢ko Kadaii 600 10x Jakub Dafilek Usti n/L. 112.02 612
1x Lukas Pavel Blatna 595 1x Lukas Pavel Blatna 109.56 595
4x Pavel Rep¢ik Hazlov 582 3x Pavel Repéik Hazlov 107.17 582
4x Pavel Rihanek Plzei 581 2x Pavel Rihanek Plzei 106.95 581
Podrobné vysledky kola:
KUZELKY JISKRA HAZLOV 3335 6:2 3287 TJBLATNA
Ondfej Bina 139 146 128 137 550  2:2 541 142 134 128 137 Dan Lexa
Matéj Novak 143 132 142 124 541 2:2 523 133 135 129 126 Stanislav Knize
David Repcik 146 148 124 142 560 2:2 567 145 136 141 145 Jifi Vanata
Pavel RepCik 140 151 168 123 582 3:1 554 147 150 137 120 Jifi Vokurka
Stanislav Novak 144 133 144 135 556 0:4 595 160 146 148 141 Lukas Pavel
Miroslav Rep&ik 118 130 163 135 546 3:1 507 128 121 128 130 Karel Koubek
rozhodc¢i: Norbert Schneider
Nejlepsi vykon utkani: 595 - Lukas Pavel
SK SKODAVS PLZEN 3217 5:3 3186 TJ KOVOHUTE PRIBRAM
Pavel Rihanek 135 155 134 157 581  2:2 537 137 127 142 131 Tomas Ciz
Ladislav Filek 114 165 135 152 566 2:2 577 144 171 127 135 David HoSek
Jan Vanik 112 107 115 117 451 0:4 493 127 127 120 119 Josef Huda
Michal Miller 118 112 145 130 505 1:3 539 135 137 130 137 OldficthendI
Petr Svoboda 118 139 154 161 572  3:1 512 135 134 123 120 Martin Cisty
Martin Vit 165 135 104 138 542  2:2 528 133 125 130 140 Jaroslav Roj
rozhodc¢i: Kolafik Miloslav
Nejlepsi vykon utkani: 581 - Pavel Rihanek
SKK PODBORANY 3385 7:1 3174 SKK ROKYCANY B~
Rudolf Hofmann 136 144 133 162 575 4:0 488 135 110 116 127 Petr Fara
Jaroslav Wagner 137 138 158 132 565 2.5:1.5 542 137 137 129 139 Ladislav Moulis
Pavel Stupka 131 142 146 139 558 2:2 557 134 138 139 146 Libor Bure$
Radek Dvorak 133 134 131 121 519 0:4 533 137 138 134 124 Jan HolSan
Petr Richtévrech 144 136 134 145 559 2:2 547 150 131 145 121 Vaclav Furst
Vladimir Sana 144 139 169 157 609 4:0 507 141 123 132 111 Martin Proklpek

rozhodc¢i: Karel Kucera

Nejlepsi vykon utkani: 609 - Viadimir Sana

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




KUZELKY AS 3040

3110 CB DOBRANY B

Ludék Kratochvil 153 116 134 131 534  2:2 509 128 118 119 144 Roman Lipchavsky
Tomas Viczmandi 136 143 124 120 523 2:2 516 122 124 132 138 Martin Provaznik
Vaclav Masek 119 133 98 112 462 1:3 521 131 123 137 130 Dominik Novotny
Ota Marsat ml. 100 127 129 119 475 2:2 501 114 122 127 138 Milan Vrabec
Vaclav Vesely 152 139 129 124 544 2.5:1.5 522 130 128 129 135 Roman Pivorika
Vladislav Urban 106 133 138 125 502 1:3 541 132 150 109 150 Jan Koubsky
rozhod¢i: lvona MasSkova
Nejlepsi vykon utkani: 544 - Vaclav Vesely
TJ TEPLICE LETNA 3144 3:5 3201 TJELEKTRARNY KADAN
Jan Filip 127 116 122 132 497 0:4 600 169 141 155 135 Karel Bucko
Jan Salajka 142 132 117 132 523 2:2 508 124 118 121 145 Jan Ambra
Jindfich Formanek 123 122 133 116 494 0:4 552 124 150 159 119 Marcel Lukas
Jan HybS 134 124 155 132 545 4:0 499 133 120 132 114 Daniel Lukas
Lukas Hanzlik 118 141 131 125 515 1:3 552 156 132 134 130 Michal Hrdina
Alexandr TrpiSovsky 147 135 159 129 570 2.5:1.5 490 147 85 120 138 Jan Hak *1
rozhod¢i: Eva Starikova
stridani: *1 od 61. hodu Jaroslav Lefner
Nejlepsi vykon utkani: 600 - Karel Bucko
KK HVEZDA TRNOVANY B 3235 1:7 3333 TJLOKOMOTIVA USTiN. L.
Martin Bergerhof 147 137 148 148 580 1.5:2.5 570 153 137 129 151 Milan Grejtovsky
Martin DolejSi 136 143 120 140 539 0.5:3.5 572 136 153 137 146 Toma$ Straicher
Petr Kubita 121 123 134 124 502 1:3 538 128 130 129 151 Miroslav Wedlich
Radek Kandl 145 136 124 146 551 1:3 612 133 162 157 160 Jakub Darilek
Vratislav Kubita 116 117 118 157 508 1:3 536 153 125 134 124 Martin Zvahélka st.
Jifi Zemanek 142 119 158 136 555 3:1 505 110 132 141 122 Eugen Skurla
rozhod¢i: Jana Zvéfinova
Nejlepsi vykon utkani: 612 - Jakub Dafilek
Dohravka 11.kola:
TJ ELEKTRARNY KADAN 3225 3:5 3265 TJ TEPLICE LETNA
Daniel LukasS 140 132 134 117 523 1:3 563 140 140 134 149 Jan Filip
Jan Hak 131 134 140 141 546 1:3 559 141 136 142 140 Lukas Hanzlik
Michal Hrdina 148 118 137 134 537 3:1 514 136 137 130 111 Jan Salajka
Karel Bu¢ko 143 141 133 128 545 2.5:1.5 539 137 127 147 128 Jindfich Formanek
Marcel Lukas 142 129 126 129 526  2:2 560 137 142 154 127 Jan Hyb$
Jaroslav Lefner *1 131 138 139 140 548 3.5:0.5 530 131 133 134 132 Alexandr TrpiSovsky

rozhodc¢i: Ambrova Alena
stridani: *1 od 1. hodu Jan Ambra
Nejlepsi vykon utkani: 563 - Jan Filip

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Jakub Dafilek
. Jaroslav Roj

Jifi Zemanek

. Martin Vit

. Lukas Hanzlik

. Petr Jedlicka

. Vladimir Sana

. Martin Bergerhof
. Karel Buc¢ko

. Martin Vrbata

. Rudolf Hofmann
. Martin Prokupek
. Jaroslav Bulant
. Miroslav Nahlovsky
. Alexandr TrpiSovsky
. Petr Svoboda

. Pavel Rihanek

. Jan Koubsky

. Tomas Straicher
. Jan Filip

. Jifi Vokurka

. Stanislav Novak

. Ota Marsat

. Milan Grejtovsky
. Milan Vicher

. Lubo$ Rezag

. David HoSek

. Jaroslav Wagner
. Martin Provaznik
. Michal Hrdina

. Martin Hurta

. Jifi Vanata

. Pavel Repcik

. Jan Hybs

. Libor Bures

. Milan Findejs

. Jan Hak

. Jan Ambra

. Tomas Ciz

. David Rep¢ik

. Martin Zahalka st.
. Ondfej Bina

. Petr Fara

. Maté&j Novak

. Oldfich Hendl

. Miroslav Repc€ik

. Dan Lexa

. Roman Pivonka

. Petr Kubita

. Milan Vrabec

. Dominik Novotny
. Vratislav Kubita

. Jakub Solfronk

. Jan Salajka

. Stanislav Knize

. Daniel Lukas

. Roman Lipchavsky
. Lukas Pavel
. Vaclav Pilaf

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Lokomotiva Usti n. L.

TJ Kovohuté Pfibram
KK Hvézda Trnovany B
SK Skoda VS Plzefi

TJ Teplice Letna
Kuzelky AS

SKK Podborany

KK Hvézda Trnovany B
TJ Elektrarny Kadarn
Kuzelky AS

SKK Podborany

SKK Rokycany "B”
Kuzelky AS

KK Hvézda Trnovany B
TJ Teplice Letna

SK Skoda VS Plzefi
SK Skoda VS Plzefi
CB Dobfany B

TJ Lokomotiva Usti n. L.

TJ Teplice Letna

TJ Blatna

Kuzelky Jiskra Hazlov
Kuzelky AS

TJ Lokomotiva Usti n. L.

SK Skoda VS Plzefi
TJ Kovohuté Pfibram
TJ Kovohuté Pfibram
SKK Podborany

CB Dobfany B

TJ Elektrarny Kadarn
Kuzelky AS

TJ Blatna

KuZzelky Jiskra Hazlov
TJ Teplice Letna

SKK Rokycany "B”
SK Skoda VS Plzefi
TJ Elektrarny Kadan
TJ Elektrarny Kadan
TJ Kovohuté Pfibram
Kuzelky Jiskra Hazlov

TJ Lokomotiva Usti n. L.

Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK Rokycany "B”
KuZzelky Jiskra Hazlov
TJ Kovohuté Pfibram
KuZzelky Jiskra Hazlov
TJ Blatna

CB Dobrany B

KK Hvézda Trnovany B
CB Dobfany B

CB Dobfany B

KK Hvézda Trnovany B
SK Skoda VS Plzefi

TJ Teplice Letna

TJ Blatna

TJ Elektrarny Kadan
CB Dobrany B

TJ Blatna

Kuzelky AS

celkem

592.99
569.44
567.68
561.11
560.82
558.76
558.52
556.61
556.32
556.26
553.00
552.64
551.96
551.05
551.03
550.20
549.96
549.19
549.10
548.07
547.59
547.52
546.81
546.62
546.40
546.28
546.06
545.58
545.07
544.72
544 .44
544.00
543.36
542.94
542.53
541.25
539.54
538.50
537.74
537.28
536.60
535.79
535.50
535.10
534.70
534.43
534.11
532.97
532.51
532.50
530.93
530.00
529.85
529.34
528.13
527.18
525.79
523.89
522.95

plné

383.4
371.6
374.3
370.3
3711
369.6
370.2
371.3
370.8
368.9
365.1
367.3
364.8
364.5
363.5
363.5
361.6
364.9
368.0
370.2
367.1
363.1
366.8
362.7
362.2
364.0
361.8
368.2
372.0
365.9
362.2
363.3
364.0
359.7
365.0
365.5
358.3
361.0
360.3
367.3
366.1
366.0
361.5
361.4
360.2
359.9
361.8
368.9
356.3
359.5
356.5
364.5
364.4
359.3
357.8
357.4
358.6
358.8
352.9

dorazka

209.6
197.8
193.4
190.9
189.7
189.2
188.3
185.3
185.5
187.3
187.9
185.4
187.1
186.6
187.6
186.7
188.4
184.3
181.1
177.8
180.5
184.4
180.0
183.9
184.2
182.3
184.3
177.4
173.1
178.8
182.3
180.7
179.4
183.2
177.6
175.7
181.2
177.5
177.4
170.0
170.5
169.8
174.0
173.7
174.5
174.5
172.4
164.1
176.2
173.1
174.4
165.5
165.4
170.1
170.4
169.7
167.2
165.1
170.0

chyby pomér kuz. Maximum

1.9 1011  (659)
22 1011  (604)
1.8 1111  (604)
44 1011  (593)
34 1111  (600)
29 1111 (621)
3.9 1111  (609)
3.8 911  (595)
3.9 1111  (600)
2.7 1111 (616)
3.9 1011  (815)
35 911  (595)
35 1011  (609)
2.8 10111 (600)
35 1111 (596)
51 911  (608)
34 10/11  (595)
44 1111 (625)
44 1111 (591)
44 1111 (581)
46 1111 (582)
2.8 1111 (594)
49 1111 (592)
43 1011  (815)
47 1111 (589)
52 911  (576)
3.3 811  (580)
51  10/11  (599)
46 1011  (615)
53 1111  (602)
47 1111 (566)
51 811  (584)
6.1 1111  (593)
49 1111  (603)
59 1111 (641)
48 1111 (593)
40 10111 (572)
54 811  (560)
6.8 911  (582)
51 1111 (587)
58 9/11  (604)
52 9111  (578)
48 1111 (583)
6.1 1111  (584)
55 911  (594)
52 1111  (578)
58 911  (588)
64 1011  (595)
53 911  (552)
55 10/11  (609)
6.2 1111  (578)
55 10111  (564)
50 1111  (587)
6.0 11/11  (560)
71 1111 (588)
75 1011  (565)
6.5 1111  (586)
6.8 10/11  (595)
85 1111  (565)




60. Vitek Kobliha

61. Martin Cisty

62. Josef Huda

63. Vladislav Krusman
64. Jindfich Formanek

registracni ¢islo

TJ Blatna

TJ Kovohuté Pfibram
TJ Kovohuté Pfibram
SKK Podborany

TJ Teplice Letna

520.61
519.28
517.59
515.28
514.22

361.5
356.0
353.1
355.2
353.8

159.1
163.3
164.5
160.1
160.4

8.3
8.1
54
9.2
7.8

Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

Jjmeéno a pfijmeni

12602 Michal Maller
25308 Ota Marsat ml.
24972 Eugen Skurla
1759 Vaclav Vesely
22982 Vladislav Urban
24814 Ludék Kratochvil
1995 Jan Vanik

5412 Ladislav Filek
20274 Tomas Viczmandi
22376 Vaclav Masek

registracni ¢islo
2031

datum startu
06.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
06.04.2019
06.04.2019
13.04.2019
13.04.2019

druzstvo

SK Skoda VS Plze
Kuzelky AS

TJ Lokomotiva Usti n.
Kuzelky AS

Kuzelky AS

Kuzelky AS

SK Skoda VS Plze
SK Skoda VS Plze
Kuzelky AS

Kuzelky AS

Hraci dopsani na soupisku:

Jméno a prijmeni

Vaclav Furst

datum startu
13.04.2019

druzstvo
SKK Rokycany "B”

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

8/11
11/11
9/11
10/11
11/11

(546)
(543)
(566)
(558)
(549)

Cislo startu

L.

1x
1x
3x
1x
1x
1x
1x
3x
1x

1x



